๔๕๐, ทางหลวงหมายเลข ๑๑๘๐ ตอนสวรรคโลก - ปลายราง ที่ กม.๑๓+๒๐๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               แบริเออร์ และเสาหลักล้มลุก จำนวน ๒ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รบัการคัดเลอืก ได้แก่ บริษัท ธนัท
ธร จำกัด (ขายปลกี,ผูผ้ลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพิม่และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชิดชัย ศรีดามา) 
ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๑ (พจิิตร)